
 

    

 

Palazzo Murena  
Piazza dell’Università, 1  
06123 Perugia  

Direzione:   tel.  +39 075 5852141 
Segreteria: tel.  +39 075 5852062 

                             +39 075 5852140 

Fax: +39 075 5852027 
E-mail: paola.buttaro@unipg.it 

Centro Servizi 
Bibliotecari
  

CENTRO SERVIZI BIBLIOTECARI 
 

DETERMINA n. 29 del 29/07/2020 
 

OGGETTO: aggiudicazione, a seguito di richiesta di offerta sul mercato 
elettronico (RDO), del servizio di accesso alla banca dati CAB abstracts 

1973+ - 12 mesi set 2020 – ago 2021 – CIG: Z592DB1C19 
 

Il Direttore 
 

Vista la determina n. 27 del 17/07/2020 avente per oggetto “Richiesta di offerta sul 
mercato elettronico (RDO) per il servizio di accesso alla banca dati CAB abstracts 

1973+ - 12 mesi, set 2020 –ago 2021 – CIG: Z592DB1C19; 
 

Preso atto che in esecuzione della determina richiamata, con lettera d’invito n. 
2610716 del 17/07/2020, sono state invitate a formulare un’offerta n. 5 imprese 

qualificate ad operare sul Mercato Elettronico (MePA), individuate dal Responsabile 
Unico di Procedimento e che il termine di presentazione delle offerte è stato fissato 

per il giorno 24/07/2020 18:00; 
 
Considerato che entro detto termine sono pervenute n. 2 offerte; 

 
Visto che, a seguito di procedura di verifica del RUP dei documenti trasmessi dai 

concorrenti sul MePA, la Società OVID Technologies s.r.l., via Boldrini 18/b – 40121 
Bologna risulta aver formulato la miglior offerta economica pari a € 10.619,00 IVA 4% 

esclusa, a fronte di un prezzo complessivo a base di gara di € 11.500,00 IVA 4% 
esclusa; 

 
Visto l’esito positivo della verifica di congruità dell’offerta e constatata la regolarità 

della procedura di selezione del contraente; 
 

Verificato che sussiste la disponibilità finanziaria a valere sulla voce COAN CA 

04.09.08.03.04 – “Altre utenze e canoni” del bilancio autorizzatorio dell’esercizio 

corrente; 

DETERMINA 

 
1. di aggiudicare ai sensi dell’art. 32 comma 5 del Codice, la fornitura del servizio di 

accesso alla banca dati CAB abstracts 1973+ - 12 mesi set 2020 – ago 2021, alla 
società OVID Technologies s.r.l., via Boldrini 18/b – 40121 Bologna, 

per un importo pari € 10.619,00 + IVA 4%, per un totale di € 11.043,76; 
 

 
 



 

 

Centro Servizi 
Bibliotecari
  

Palazzo Murena  
Piazza dell’Università, 1  
06123 Perugia  

Direzione:   tel.  +39 075 5852141 
Segreteria: tel.  +39 075 5852062 

                             +39 075 5852140 

Fax: +39 075 5852027 
E-mail: paola.buttaro@unipg.it 

 

 
 

 
2. di dare atto che il costo relativo al contratto di cui trattasi graverà sulla voce COAN 

CA.04.09.08.03.04 “Altre utenze e canoni” del bilancio autorizzatorio dell’esercizio 
corrente. 

 
 

Perugia, 29 luglio 2020 
 

Il Direttore del Centro Servizi Bibliotecari 
F.to dott.ssa Paola Maria Buttaro 

 
 

 
La presente determina verrà pubblicata sul sito internet dell'Università degli Studi di 
Perugia, alla voce “Bandi” direttamente collegata alla voce “Bandi di gara e contratti” 

dell'area “Amministrazione trasparente”. 
 

Pubblicato il 29 luglio 2020 


